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José Carlos

Assunto: FW: INTERVENÇÃO PARA PRÓXIMO SÁBADO  16-11-2019  - EMPRESA EXTERNA   
( CONTADOR DO SANEAMENTO / ALTERAÇÃO DA INSTALAÇÃO NA CASA DA 
REDE DE ÁGUA  COMPANHIA   /  VALE DE CAMBRA  ( ZONA FTE) / WC DOS 
GAB.COMERCIAL FTE

De: Daniel Teixeira <daniel.teixeira.fer@ferpinta.pt>  
Enviada: 18 de novembro de 2019 13:00 
Para: Fernando Jorge Teixeira <jorge.teixeira@ferpinta.pt> 
Cc: Joaquim Pinho <joaquim.pinho.fer@ferpinta.pt>; Juvenal Costa <juvenal.costa.fer@ferpinta.pt>; Ana Amorim 
<ana.amorim.fer@ferpinta.pt>; Bruno Marques <bruno.marques.fer@ferpinta.pt>; José Carlos 
<Jose.Carlos.fer@ferpinta.pt>; Sofia Diogo <sofia.diogo.fer@ferpinta.pt>; Sérgio Pinto (Ferpinta) 
<sergio.pinto.fer@ferpinta.pt> 
Assunto: FW: INTERVENÇÃO PARA PRÓXIMO SÁBADO 16-11-2019 - EMPRESA EXTERNA ( CONTADOR DO 
SANEAMENTO / ALTERAÇÃO DA INSTALAÇÃO NA CASA DA REDE DE ÁGUA COMPANHIA / VALE DE CAMBRA ( ZONA 
FTE) / WC DOS GAB.COMERCIAL FTE 
 
Boa tarde, 
 
Para conhecimento dos trabalhos realizados : 
 

• Rede de água de vale de Cambra – ficou o contador com menos contagem em serviço ( rede de incêndio ) 
que agora ficou comum as duas redes 

 
� Rede de incêndio 
� Rede de água para toda a fábrica  
� Leituras do contador depois da intervenção – leitura tirada hoje. ( fotos em anexo) 

 
 

• Contador do saneamento – o mesmo já esta a contar, agora se for para nós ter um controlo também das 
leituras deveria se ponderar em abrir uma porta na vedação. 
 

� Quadros elétrico / contador ( na base inferior ficou em terra a exemplo do que já estava, mas não 
sei se pretende aplicar uma junta em cimento). 

 

                                               

 
Obs: esta quinta feira o Engº Pedro Valente, bem verificar as situações que se alterou. 
 
 
 

Acesso as fotos: clicar em cima das caixas de texto. 
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Melhores Cumprimentos | Best Regards | Salutations 
Daniel Teixeira 

Dep.Manutenção | Maintenance Department 

www.ferpinta.pt  
Apartado 26 – 3731-956 Vale de Cambra – PORTUGAL 

T. +351 256411400  F. +351 256412049 
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VALE DE CAMBRA 

 
REDE INTERNA FERPINTA REDE DE ÁGUA  

DE VALE DE CAMBRA -ENTRADA -FÁBRICA  

 




